



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2015 № 754-па

О внесении изменений в распределение субсидий из областного бюджета местным бюджетам на выполнение природоохранных мероприятий в рамках реализации в 2015 году подпрограммы «Экология и чистая вода в Курской области» на 2014-2020 годы государственной программы Курской области «Воспроизводство и использование природных ресурсов, охрана окружающей среды в Курской области»

В соответствии с Правилами предоставления и распределения субсидий из областного бюджета местным бюджетам на выполнение природоохранных мероприятий в рамках реализации подпрограммы 4 «Экология и чистая вода в Курской области» на 2014-2020 годы (приложение №6 к государственной программе Курской области «Воспроизводство и использование природных ресурсов, охрана окружающей среды в Курской области», утвержденной постановлением Администрации Курской области от 18.10.2013 №748-па (с последующими изменениями) Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в распределение субсидий из областного бюджета местным бюджетам на выполнение природоохранных мероприятий в рамках реализации в 2015 году подпрограммы «Экология и чистая вода в Курской области» на 2014-2020 годы государственной программы Курской области «Воспроизводство и использование природных ресурсов, охрана окружающей среды в Курской области», утвержденное постановлением Администрации Курской области от 08.04.2015 №200-па (в редакции постановлений Администрации Курской области от 31.08.2015 №568-па и от 07.10.2015 №659-па).

Губернатор
Курской области



А.Н.Михайлов



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Курской области
от «3» ноября 2015г. № 754-па

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в распределение субсидий из областного бюджета местным бюджетам на выполнение природоохранных мероприятий в рамках реализации в 2015 году подпрограммы «Экология и чистая вода в Курской области» на 2014-2020 годы государственной программы Курской области «Воспроизводство и использование природных ресурсов, охрана окружающей среды в Курской области»

1. В позиции 1 раздела «Беловский район» цифры «1688» и «1688» заменить соответственно цифрами «1963» и «1963».

2. В позиции 3 раздела «Глушковский район» цифры «2128» и «2128» заменить соответственно цифрами «2041» и «2041».

3. В позиции 6² раздела «Касторенский район» цифры «300» и «300» заменить соответственно цифрами «285» и «285».

4. Позицию 13 раздела «Октябрьский район» изложить в следующей редакции:

«Октябрьский район

13. Поселок Прямыцыно 718,76375 718,76375».

5. В позиции 19 раздела «Солнцевский район» цифры «2231» и «2231» заменить соответственно цифрами «2154» и «2154».

6. В позиции 23 раздела «Щигровский район» цифры «1223» и «803» заменить соответственно цифрами «1127» и «707».

7. В строке «Итого:» цифры «5354» и «42203,055» заменить соответственно цифрами «5258» и «42299,055».

